Hospites sunt 45. subinquinini 9.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea ruinae proxima, ante 22 annos exstructa per Parochianos. Necessariis ornatibus majori in parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali nihil.

Ecclesiae Necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui incommoda, per Parochianos aedificata.

Fundus Parochialis emptitius a Domino Emerico Sulyok florenorum 60 comparatur.

Terras arabiles et Falcastra nulla habet.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil

Ex Gramine nihil

Ex Agris per parochianos exstirpatis 12 Metretarum Poseniensium capacibus, propria industria Parochi cultivari solitis percipit 18 Metretarum Poseniensium Siliginis a denariis 30 *florenos 9*

Fagopyri Metretarum Poseniensium 10 a denariis 30 *florenos 5*

Ex Vineis, Triticis, Hordeo, Avenae et Leguminum speciebus nihil.

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite 1^{am} Metretam Poseniensem siliginis in toto Metretarum 54 a denariis 30 *florenos 27*

Manuales robotas habet 54 a denariis 9 *florenos 8 denarios 6*

171 Nyírkáta (1955-ig Gebe), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscripção1741: -; Cat1792: Gebe, Vasvári esp. ker.; Conscripção1806: Gebe, Nyíri esp. ker.

Ex Vino, Triticum, Avena, Hordeo, curribus Lignorum, altilibus Larido, Butyro, Sale et similibus nihil.

3^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

Latus *floreni 49 denarii 6*

[pag. 321]

Translatum *floreni 49 denarii 6*

6^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6

denarios 24

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 12*

A Copulatione a denariis 68 *florenum 1 denarios 8*

A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Sexto

Parochiam praesentem in statu Matrum ultroquoque remanendam censeri propter adjunctam filialem.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis

Nyír Megyes¹⁷²

a Matre media hora distans. Ubi reperiuntur animae confessionis capaces 50.

Hospites autem 12 qui Annue solvunt singuli 1^a Metreta Poseniensis siliginis in toto Metretarum 12 a denariis 30 *florenos 6*